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Gesamtwertung

Saison 2024 / 25

Stand: 9.2.2025
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Gesamtwertung Helvetia Nordic Trophy
2024/2025

U16 Mddchen

Flumserberg, 15.12.2024 - Einzelstart / frei
Kandersteg, 18.1.2025 - Einzelstart / klassisch
Vue des Alpes, 8.2.2025 - Einzelstart / frei

La Fouly, 22.3.2025 - XCX

La Fouly, 23.3.2025 - Massenstart / klassisch
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Code Name, Vorname
62754 Carina Haas
82360 Milla Pittier
27284 Danja Reichenbach
86321 Annina Uehli
38967 Nina Walker
57831 Noémie Krayenbiihl
57769 Antonia Emmenegger
91641 Rémie Tucker
97322 Lina Berger
29739 Juliana Kohler
37746 Gianna Eichholzer
18599 Flavie Tissieres
57635 Alice Cortesi
37762 Maura Ana Rauch
66922 Michaela Walpen
56935 Salomé Deschenaux
26957 Elin Segessenmann
91632 Luna Gailland
86333 Ladina Wanger
89290 Maélle Arena
89353 Camille Bonzon
57069 Hanna Chiara Domke
98993 Livia Piller
86493 Anna Heeb
28676 Leonie Kiinzi
112018 Julia Ruckstuhl
57772 Carina Peter
62777 Lara Duss
77813 Telma Lambert
72161 Sheila Emily Biieler
66816 Helena Richter
28671 Gwen Gafner
47813 Célia Gremaud
59017 Aline Baumann
26929 Mia Segessenmann
37378 Marie Pittet
19290 Melanie Zala
76999 Otavia Vonplon
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co-sPoNsOR

screrb

RV / Club

ZSSV / Marbach

GJ / Vue-des-Alpes

BOSV / Gstaad

LSV / Nordic Club Liechtenstein
ZSSV / Unterschichen

ZSV / Am Bachtel

ZSV / Am Bachtel

SVAL / Val Ferret

ZSSV / Schwendi-Langis

BOSV / Lenk

BSV / Sarsura Zernez

SVAL / Champéry Dents-du-Midi
BSV / Trais Fluors Celerina

BSV / Sarsura Zernez

SVAL / Obergoms

SROM / Glisse Club Romont
BSV / Davos

SVAL / Val Ferret

LSV / Nordic Club Liechtenstein
SROM / Goupils Alpes Vaudoises
SROM / Bex

BSV / Piz Ot Samedan

ZSSV / Schwendi-Langis

SSW / Walensee

BOSV / Kandersteg

ZSSV / Schwendi-Langis

ZSV / Am Bachtel

ZSSV / Marbach

SROM / Nordique Stella Alpina
ZSSV / Ibach

BSV / Bual Lantsch

BOSV / NSK Thun

SROM / Riaz

ZSSV / Schattdorf

BSV / Davos

SROM / Goupils Alpes Vaudoises
BSV / Ratia Chur

BSV / Castrisch
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o Sunrise
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50 45
36 50
45 25
40 40
32 28
22 36
15 32
3 22
28 19
25 11
17, 17
9 8
19 9
12 4
100 15
7 7
11 10
4 6
13 5
0 13
1 12
0 0
8 0
5 0
0 2
1 1
6 0
2 1
0 3
4 1
2 0
0 4
3 0
0 3
2 0
1 0
0 2
0 2
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Vue des Alpes
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La Fouly
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La Fouly
Zwischentotal
Anzahl

126
115
108
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Streichresultat
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Total

145
126
115
108

B R R R R RERNNNNWWWLSEOOOOONNO
O ON WL O UNN WNONULE N WN

N NNNWWDDOGOULEO NN 0O



Gesamtwertung Helvetia Nordic Trophy
2024/2025

U16 Knaben

Flumserberg, 15.12.2024 - Einzelstart / frei
Kandersteg, 18.1.2025 - Einzelstart / klassisch
Vue des Alpes, 8.2.2025 - Einzelstart / frei

La Fouly, 22.3.2025 - XCX

La Fouly, 23.3.2025 - Massenstart / klassisch

Rang
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33
34
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Code Name, Vorname
57781 Fabio Rithemann
57441 Lars Marti
47833 Paul Scaiola
58038 Magnus Wenzel
37786 Jon Nesa
91944 Livio Huber
57812 Lukas Zisler
27641 Andrin Steiger
91630 Elias Besson
57052 Andrin Marti
37795 Mic Willy
27239 Yanis Reichenbach
38834 Mario Briker
58028 César Jaton
59030 Matteo Gisler
82367 Théo Nappiot
89450 Nils Truong

118516 Fabrizio Lanfranchi
82023 Matti Baselgia
67057 Finn Latt
37393 Jovian Berdoz
62289 Raffael Eigenmann
97324 Ben Blattler
47189 Kevin von Weissenfluh
18953 Gianin Juon
96284 Ludovic Rey
27036 Flurin Heimo

104734 Jan Studhalter
67076 Patrick Schalcher
66927 Samuel Imwinkelried
86336 Livio Banzer
72075 Louis Perritaz
86335 Lian Kuster
58042 Nathan Lanthemann

119449 Arnaud Bredif
40832 Laurin Inhelder
37780 Carlo Kirchen
29697 Gianluca Kunz
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2009
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co-5PONSOR

screrel

RV / Club

ZSV / Am Bachtel

BOSV / Matten

SROM / Riaz

SROM / Bex

BSV / Lischana Scuol

ZSSV / Horw

ZSV / Am Bachtel

BSV / Davos

SVAL / Val Ferret

BSV / Piz Ot Samedan
BSV / Lischana Scuol

BOSV / Gstaad

ZSSV / Unterschiachen
SROM / Bex

ZSSV / Schattdorf

GJ / Vue-des-Alpes

GJ / Vue-des-Alpes

BSV / Piz Ot Samedan
BSV / Bual Lantsch

ZSV / Drusberg

SROM / Goupils Alpes Vaudoises
0SSV / Speer Ebnat-Kappel
ZSSV / Schwendi-Langis
BOSV / Zweisimmen

BSV / Ratia Chur

SVAL / Ovronnaz

BSV / Davos

ZSSV / Horw

ZSV / Drusberg

SVAL / Obergoms

LSV / Nordic Club Liechtenstein
SROM / Im Fang

LSV / Nordic Club Liechtenstein
SROM / Bex

SVAL / Les Pionniers du Val dHérens

0SSV / SSC Toggenburg
BSV / Lischana Scuol
BOSV / Lenk

SWISS-SKI PARTNER

MAIN PARTNER

o Sunrise

LEKI
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PREMIUM PARTNER

RAIFFEISEN

Kandersteg
Vue des Alpes

40 45
36 50
50 32
22 25
25 40
28 28
17 22
15 36
8 10
19 8
45 0
9 19
10 15
11 9
32 2
120 12
13 11
6 17
4 13
5 0
0 5
1 4
3 7
0 4
2 6
3 2
7 0
4 2
2 1
1 1
0 3
2 0
0 0
0 3
0 0
0 1
1 0
0 0
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La Fouly
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Streichresultat

g
0 135 3 0 13
0 126 3 0 12
0 118 3 0 11
0 92 3 0 9
0 84 3 0 8
0 81 3 0 8
0 67 3 0 6
0 63 3 0 6
0 50 3 0 5
0 49 3 0 4
0 45 1 0 4
0 41 3 0 4
0 36 3 0 3
0 35 3 0 3
0 34 2 0 3
0 34 3 0 3
0 33 3 0 3
0 25 3 0 2
0 22 3 0 2
0 22 2 0 2
0 13 2 0 1
0 12 3 0 1
0 11 3 0 1
0 10 2 0 1
0 8 2 0
0 8 3 0
0 7 1 0
0 6 2 0
0 6 3 0
0 6 3 0
0 4 2 0
0 4 2 0
0 4 1 0
0 3 1 0
0 2 1 0
0 1 1 0
0 1 1 0
0 1 1 0
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Gesamtwertung Helvetia Nordic Trophy

2024/2025

Aktivster Ski-Club

Flumserberg, 15.12.2024 - Einzelstart / frei

Kandersteg, 18.1.2025 - Einzelstart / klassisch
Vue des Alpes, 8.2.2025 - Einzelstart / frei

La Fouly, 22.3.2025 - XCX

La Fouly, 23.3.2025 - Massenstart / klassisch

La Fouly

ui4

La Fouly

Vue des Alpes
uie u14

Kandersteg

ui1e

Flumserberg

uie

u10

u12

u1e

u10

u12

u1e

ui4

ui4

ui4

Total

RV

Rang Club

96
84
82

6 12 120 2 6 12 12 2

2

12
12
12

12

sV
LSV

1/SC Am Bachtel

2| Nordic Club Liechtenstein

3/SC Bex

2 12 12 4 2 8 12

4

12

SROM
BSV

80
78
72

4 SC Davos

16
8
8

S8V
SVAL
SVAL

GJ

5 SC Schwendi-Langis
6 SC Obergoms

58
56

7/SC Val Ferret

8 SC Vue-des-Alpes

48

8

SROM
BSV
BSV

9 SC Goupils Alpes Vaudoises

10/SC Bual Lantsch

44
44
44
42

12

11 SSC Ratia Chur

12/SC Ibach
13 /SC Riaz

12
4

ZSsV

SROM
SSW

BOSV

40
40
38
38
38
38
36
36
34
34
32

14/SSC Walensee

15/SC Lenk

4
8
4
4

aY
7SSV
aY
BSV

16/SC Marbach

17/SSC Schattdorf
18/SC Entlebuch

19/SC Piz Ot Samedan

20 SC Horw

0
4
4
4

S8V
7SSV
0ssv

21/SC Unterschachen

22 SC Speer Ebnat-Kappel
23 SC Glisse Club Romont

24 CS Lischana

SROM
BSV
sV
GJ

30
30
26
24
24

25 SC Drusberg

26 SC Saignelégier
27/SC Gstaad

4
0

BOSV

ayY
BSV

28 SC Gotthard-Andermatt
29 CS Sarsura Zernez
30 SC Kandersteg

20
20

4
0
0
0
0
0
4
4
4
4

BOSV

SVAL
BOSV

31/SC Les Pionniers du Val dHérens

32 SC Zweisimmen
33 SC Im Fang
34 SC Matten

20
18
18
18
18

SROM
BOSV

SVAL
SVAL

35 SC Ovronnaz

36 SC Champéry Dents-du-Midi
37 SC Nordique Stella Alpina

38/SC NSK Thun

14
14
12
12
12
12

SROM
BOSV

0ssv
sV

39 SSC SSC Toggenburg

40 SC Einsiedeln
41 SC Fluhli

4

aY
BSV
GJ

42 SC Trais Fluors Celerina

43 SC La Brévine
44 SC Castrisch

BSV

0
0
0
0

BOSV

45 SC Turbach-Bissen

BOSV

46 Nordischer SC-Oberhasli

47 SC Oberwil

BOSV

SROM
BSV
GJ

48 SC Vallée de Joux

49 SC Zuoz

50 SC La Sagne
51 CS Trun

BSV

0
0

0ssv

52 SC Gonten

BOSV

53/SC Adelboden
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RAIFFEISEN
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